合商工第９６４号

平成３０年１月２３日

  会 員 各位

合 志 市 商 工 会

会長 上林節郎

                                                 （ 公 印 省 略 ）

確定申告に係る税理士無料税務相談の開催について

 新春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本会では、下記のとおり「税理士無料税務相談日」を設け税務相談を開催い

たします。

 ご利用の方は、事前に希望の日時を事務局までご連絡ください。

記

１ 開催日時  平成３０年２月２７日（火） 本所  氏森税理士

３月 １日（木） 支所  隈元税理士

             ３月 ６日（火） 本所  隈元税理士

             ３月 ８日（木） 支所  氏森税理士

             ３月１２日（月） 本所  氏森税理士

いずれも午前１０時～午後４時

２ 講  師  税理士 氏森 羊子 先生、  税理士 隈元 順一 先生

３ 開催場所  合志市商工会本所 合志市御代志１８４２

支所 合志市幾久富１１２３－１

４ 申込先及び問合せ先 合志市商工会 ℡２４２－０７３３